

合金高速公路东延台州市区连接线工程项目

第TGZ-SGJA01标段第TGZ-SGJA01标段(E3300000001000553007001)

公示期为：2020-07-02至2020-07-06

名次	中标候选人	项目经理/总监	得分
第1名	东阳市顺风交通设施有限公司		99.49

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩						
该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容	在投标文件的位置	评标结果
张小弟(项目经理)	鹤大高速公路靖宇至通化段交通安全设施工程 HDJT07 合同段	吉林省高等级公路建设局	高速公路，工作内容：公路交通安全设施工程施工，在项目中担任项目副经理。	中标通知书、合同协议书、交工验收证书、业绩证明	招标附件--业绩表	通过
东阳市顺风交通设施有限公司	鹤大高速公路靖宇至通化段交通安全设施工程 HDJT07 合同段	吉林省高等级公路建设局	高速公路，交工日期：2016年10月24日；工作内容：公路交通安全设施工程施工。	中标通知书、合同协议书、交工验收证书、主要业绩信息一览表、业绩证明	招标附件--业绩表	通过
2、评分业绩						
无						

否决投标原因及依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
1	常州市交通设施有限公司	投标书资格审查等资料中，缺少法人签章。	评标办法前附表，投标文件第一信封中法定代表人电子章，投标人的单位电子公章盖章齐全，符合招标文件规定。	已完成通过澄清。

备注说明：

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击[我要异议](#)，登录交易平台，在【特殊情况】→【异议】中向招标人提出